
Структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Алагира

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года № 0-118

О создании мобильной группы общественного контроля организации 
и качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в школе, соблюдения 
сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения технологии 
приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и технологическими картами, а также в рамках 
осуществления производственного контроля

Приказываю:

1. Создать мобильную группу общественного контроля и качества питания (далее - мобильная 
группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в школе, в следующем составе:

> заведующий школой Алдатова Оксана Хасановна;
> ответственный по питанию Челохсаева Жанна Харитоновна;
> ответственный по отчетности Агнаева Фатима Германовна;
> председатель ПК Батаева Ельвира Хасановна;
> повар Мециева Ульяна Петровна;
> медсестра Толпарова Зариффа Алибековна.

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в следующем 
составе:

> Дряева Анжела Черменовна, Председатель родительского комитета;
> Гавдинова Римма Сарматовна, Председатель Управляющего Совета школы;
> Хацаева Алина Будзиевна, родитель (законный представитель);
> Медоева Нино Сардоевна, родитель (законный представитель);
> Сакиева Марина Авдиевна, родитель (законный представитель);
> Хабалаева Гита Руслановна, родитель (законный представитель)

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель заведующий
ДОЛЖНОСТЬ

Алдатова Оксана Хасановна
ФИО (расшифровка)


